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* éco contribution 
par unité achetée non 

comprise dans les tarifs. 2026N°53

DES PROMOS
QUI VONT VOUS 
RÉCHAUFFER !

1586,84 €HTPOUR

10 TABLES
1830 MM  PLATEAU GRIS

1 CHARIOT

1080€HT
*
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2 L’Echo Technique - BP 609 - 26006 Valence Cedex

  Structure en aluminium anodisé et faces en plexiglas transparent.
Conforme au code électoral art. L63 : urne totalement transparente et avec 2 serrures dissemblables placées sur le 
couvercle.
Modèles : 
-  600/800 bulletins haut. 320 mm -  5 kg,
-  800/1200 bulletins haut. 420 mm -  6 kg,
-  1200/1600 bulletins haut. 520 mm -  9 kg.
Compteur mécanique avec volet de sécurité pour le comptage du nombre de votants.
Impossible de remettre le compteur à zéro pendant le scrutin : poussoir de remise à zéro à l’intérieur du couvercle.
Poignées latérales pour le transport.
Garantie 1 an.

URNE ÉLECTORALE

600/800 bulletins
Réf. 805037

prix unitaire par lots
x 1 175,59 € H.T.
x 5 174,47 € H.T.
x 10 154,48 € H.T.

L’urne électorale
Modèle Référence prix unitaire

800/1200 bulletins 805038 199,62 € H.T.
1200/1600 bulletins 809028 218,87 € H.T.

RÉGLE ÉMARGEMENT

  Réglette d’émargement PVC 7 x 30 cm 
avec découpe intérieure 28 x 1,5 cm 
pour la signature.

La régle émargement
Référence prix unitaire
811671 8,79 € H.T.

  En acier 20 x 20 mm finition laqué RAL 3017.
Panneau de séparation en tôle acier 7/10e finition laqué beige.
Fond et façade équipés d’un rideau en coton écru opaque classé au feu M1.
Tablettes écritoires repliables pour l’isoloir initial et complémentaire.
La tablette de la case pour PMR (1) est coulissante avec hauteur adaptée.
Montage facile par embranchement.
Conforme au code électoral art. D. 56-2 : les bureaux de vote doivent être équipés 
d’au moins un isoloir permettant l’accès des personnes en fauteuils roulants.
Garantie 5 ans.

ISOLOIR

(1) Personne à mobilité réduite.

Montage et 
démontage 
simples et 

rapides

Case initiale
H. 200 x l. 80 x P. 80 cm

33 kg
Réf. 805039

prix unitaire par lots
x 1 232,11 € H.T.
x 5 228,98 € H.T.
x 10 211,03 € H.T.

Case complémentaire
H. 200 x l. 80 x P. 80 cm

17,5 kg
Réf. 805040

prix unitaire par lots
x 1 174,10 € H.T.
x 5 171,74 € H.T.
x 10 158,92 € H.T.

Case pour PMR (1)
H. 200 x l. 100 x P. 130 cm

38 kg
Réf. 805041

prix unitaire par lots
x 1 315,48 € H.T.
x 5 311,22 € H.T.
x 10 288,70 € H.T.

Décret n° 2006 - 1287 du 
20 octobre 2006 relatif 
à l’exercice du droit de 

vote par les personnes à 
mobilité réduite

SPÉCIAL ÉLECTIONS MUNICIPALES 2026
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PANNEAU ÉLECTORAL

Minimum de 
commande : 

5 pièces

  En acier galvanisé à chaud.
Panneau d’affichage électoral en tôle épaisseur 12/10e avec surface de numérotation.
Panneau éco en tubes sendzimir d’épaisseur 10/10e.
Les tétons d’assemblage permettent une mise en place rapide par accrochage en linéaire ou en kiosque.

Panneau tube rond :
Ossature en tube rond Ø 35 mm.
Affichage 170 x 100 cm (pour 1 candidat) :
haut. 230 x larg. 108,5 cm. Poids : 30 kg.
Affichage 170 x 150 cm (pour 2 candidats) :
haut. 230 x larg. 158,5 cm. Poids : 39 kg.
Conforme au code électoral L51 & art. R39 : nos panneaux 
respectent les formats autorisés des affiches électorales
Options : fourreaux à sceller, pieds amovibles, plots en béton 36 kg.
Garantie 5 ans et 10 ans contre la corrosion.

Panneau tube rond 
170 x 100 cm
Réf. 805033

prix unitaire par lots
x 1 146,44 € H.T.
x 10 133,31 € H.T.

Panneau tube rond
170 x 150 cm
Réf. 805034

prix unitaire par lots
x 1 196,76 € H.T.
x 10 180,34 € H.T.

Panneau éco tube carré 
125 x 70 cm
Réf. 810673

prix unitaire par lots
x 1 119,89 € H.T.
x 10 109,45 € H.T.

Panneau éco tube carré 
125 x 140 cm
Réf. 810674

prix unitaire par lots
x 1 156,51 € H.T.
x 10 143,00 € H.T.

 Désignation Référence prix unitaire
Pied amovible pour panneau tube carré 805031 12,60 € H.T.

Fourreau à sceller pour panneau tube carré 810677 9,90 € H.T.
Pied amovible pour panneau tube rond 805035 12,60 € H.T.

Fourreau à sceller pour panneau tube rond 810684 9,90 € H.T.
Plot béton 36 kg (1) 804876 18,79 € H.T.

Options

Pied amovible Plot béton (1)

(1) Transport en sus

Panneau éco tube carré :
Ossature en tube carré 30 x 30 mm.
Affichage 125 x 70 cm (pour 1 candidat) :
haut. 210 x larg. 70 cm. Poids : 25 kg.
Affichage 125 x 140 cm (pour 2 candidats) :
haut. 210 x larg. 140 cm. Poids : 33 kg.

SPÉCIAL ÉLECTIONS MUNICIPALES 2026
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4 L’Echo Technique - BP 609 - 26006 Valence Cedex

 JARDINIÈRE HÉBI POLYÉTHYLÈNE 

   100 % en polyéthylène moyenne densité recyclable, anti-UV. 
Coloris au choix : gris anthracite, gris clair ou ocre. 
Assise striée de 20 mm tous les 60 mm. 
Dimensions : long. 50/200/courbe 45° x larg. 50 x haut. 49 cm. 
Poids : 29 kg (long. 200 )/7 kg (long. 50 cm)/7,2 kg (courbe). 
À fi xer au sol. 
Garantie 1 an. 

Solution
écologique

 BANQUETTE JAYA 

   Réalisée en en polyéthylène moyenne densité (MDPE), 
voir nuancier. 
Traité anti-UV. 
Garantie 1 an. 

1494,66 €HTPOUR

1 BANQUETTE
CARRÉE 

1 BANQUETTE
RECTANGLE 

1 BANQUETTE
COURBE 45° 

1285€HT

1584,16 €HTPOUR

1 JARDINIÈRE
CUBE 

1 JARDINIÈRE
RECTANGLE 

1 JARDINIÈRE
COURBE 45° 

1127€HT    Réalisé en polyéthylène 100 % recyclable. 
Coloris au choix. 
Adhésif réfl échissant. 
Résistant aux impacts des véhicules jusqu’ à 150 kg et 
fl exible jusqu’à 20° avant de revenir à la verticale. 
Dimensions : Ø 100 x haut. 996 mm. 
Poids : 2 kg. 
Fixation au sol par scellement dans plot béton. 
Garantie 1 an. 

 POTELET AMORTICHOC CRUCIS 

 RAL 7024 
 RAL 3020  RAL 1021  RAL 5010  RAL 6029 

 Conforme au nouvel 
abaque de détection 

des objets bas (arrêté 
du 18/09/2012) 

  Le potelet  
 Référence prix unitaire
801466   97,57 € H.T.

Solution
écologique

2 POTELETS

195,14€HT

292,71 €HTPOUR

+ 1 potelet

OFFERT

   La banquette  
  Modèle  Référence prix unitaire

Rectangulaire 811753   819,89 € H.T.
Carré 811754   317,60 € H.T.

Courbe 45 ° 811755   357,17 € H.T.

   La jardinière  
  Modèle   Dimensions (mm)  Référence prix unitaire

Rectangle Long. 2000 x larg. 500 x H. 490 813439   856,58 € H.T.
Cube Long. 500 x larg. 500 x H. 490 813440   339,61 € H.T.

Courbe 45 ° Long. 572 x larg. 500 x H. 490 813441   387,97 € H.T.

Solution
écologique

La promo
Qui donne chaud !

La promo
Qui réchauffe !

La promo
Qui réchauffe !
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 BANC ET BANQUETTE ACRUX 

   Plastique recyclé ép. 50 mm, teinté dans la masse, coloris vert ou marron ou gris. 
Non toxique, imputrescible, résistant. 
Piètement en fonte traitée antirouille, fi nition laquée noire RAL 9005. 
Dimensions banc : long. 1800 x larg. 570 x haut. 745 mm. 
Hauteur d’assise : 440 mm. 
Poids : 72 kg. 
Dimensions banquette : long. 1800 x larg. 360 x haut. 380 mm. 
Poids : 45 kg. 
Livré prêt à monter avec visserie. 
À fi xer. 
Garantie 10 ans. 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

Solution
écologique

   10 lames en plastique recyclé, 
long. 600 x larg. 110 mm, 
épaisseur 35 mm. 
Cerclage porte-sac en acier. 
Volume : 30 litres. 
2 versions : avec ou sans 
couvercle acier. 
Fond tôle galvanisée. 
Dimensions : long. 420 x larg. 300 x haut. 
690 mm. 
Poids : 25,5 kg (sans couvercle) / 27 kg 
(avec couvercle). 
À sceller. 
Livrée prête à monter. 
Garantie 10 ans. 

 CORBEILLE AUVA 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

   10 lames en plastique recyclé, ép. 35 mm. 
Cercle porte-sac en acier. Fond tôle galvanisée. 
Couvercle en métal peint coloris noir (RAL 9005). 
Volume : 48 litres. 
Dimensions : Ø 440 x haut. 685 mm. 
Poids : 26,5 kg (sans couvercle), 28,7 kg (avec couvercle). 
À sceller. 
Livrée prête à monter. 
Option : seau 44 litres. 
Garantie 10 ans. 

 CORBEILLE LYRAE 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

2 CORBEILLES
 AVEC COUVERCLE

COLORIS AU CHOIX

710€HT

Solution
écologique

2 CORBEILLES
 SANS COUVERCLE

COLORIS AU CHOIX

574€HT

  Désignation  Référence prix unitaire
Boulon à expansion Ø 12 mm - long. 180 mm 802567   6,06 € H.T.

Option

   La banquette  
  Couleur  Référence prix unitaire
Marron 804683   398,79 € H.T.
Grise 806993   392,32 € H.T.
Verte 804684   425,31 € H.T.

   Le banc  
  Couleur  Référence prix unitaire
Marron 800930   647,37 € H.T.

Gris 806573   622,86 € H.T.
Vert 800931   694,76 € H.T.

   La corbeille  
  Modèle   Couleur  Référence prix unitaire

Sans couvercle Marron 808113   484,81 € H.T.
Sans couvercle Vert 808114   507,31 € H.T.
Sans couvercle Gris 808115   474,69 € H.T.
Avec couvercle Marron 808116   541,90 € H.T.
Avec couvercle Vert 808117   564,62 € H.T.
Avec couvercle Gris 808118   531,15 € H.T.

   La corbeille  
  Modèle   Couleur  Référence prix unitaire

Sans couvercle Marron 810741   509,88 € H.T.
Sans couvercle Vert 810742   530,71 € H.T.
Sans couvercle Gris 810743   499,85 € H.T.
Avec couvercle Marron 810744   575,07 € H.T.
Avec couvercle Vert 810745   591,24 € H.T.
Avec couvercle Gris 810746   567,54 € H.T.

Solution
écologique

2 BANQUETTES
COLORIS AU CHOIX

690€HT

2 BANCS
COLORIS AU CHOIX

1062€HT

La promo
Qui donne chaud !

La promo
Qui réchauffe !

La promo
Qui donne chaud !
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 BANC DHALIM 

   Réalisé en polyéthylène 100% recyclable, grande qualité, traité anti-UV. 
Coloris au choix. 
Ne nécessite aucun entretien. Ne s’oxyde pas. 
Grande résistance chimique et aux impacts. 
Anti graffi tis. 
Dimensions : long. 1700 x larg. 742 x haut. 830 mm. 
Hauteur d’assise : 448 mm. 
Hauteur accoudoirs : 637 mm. 
Poids : 28 kg. 
Livré prêt à monter. 
À fi xer. 
Garantie 1 an. 

Solution
écologique

 BANC MIRFAK POLYÉTHYLÈNE 

Solution
écologique

   Structure réalisée en polyéthylène 
haute densité (voir nuancier). 
Corbeille écologique 100 % recyclable, 
sans entretien, anti graffi tis et traitée 
anti-UV. 
Volume : 57,5 litres. 
Dimensions : long. 37,8 x larg. 36,5 x haut. 83 cm. 
Poids : 8 kg. 
À fi xer. 
Options : seau intérieur noir, nous consulter. 
Garantie 1 an. 

 CORBEILLE CANCRI 

   Réalisé en polyéthylène haute densité 100 % recyclable 
et fi bre de verre, résistant aux U.V. 
Ne s’oxyde pas. Ne nécessite aucun entretien. 
Grande résistance aux impacts. 
Anti-graffi tis. 
Dimensions : long. 1700 x larg. 742 x haut. 830 mm. 
Hauteur d’assise : 448 mm. 
Hauteur accoudoirs : 637 mm. 
Poids : 32 kg. 
Visserie inox. 
À fi xer. 
Garantie 1 an. 

Solution
écologique

  Le banc  
 Référence prix unitaire
800929   574,69 € H.T.

  Le banc  
 Référence prix unitaire
809773   663,24 € H.T.

  La corbeille  
 Référence prix unitaire
809778   136,81 € H.T.

2 BANCS 

1149,38€HT

+ 1 corbeille

OFFERTE

1286,19 €HTPOUR

4 CORBEILLES

547,24 €HTPOUR

384€HT

4 BANCS

2652,96 €HTPOUR

2310€HT

La promo
Qui réchauffe !

La promo
Qui donne chaud !

La promo
Qui donne chaud !
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 CORBEILLE SIDI 

Solution
écologique

Solution
écologique

  Violet - Assise perforée  

Solution
écologique

   Réalisé en polyéthylène 100 % recyclable, résistant aux U.V. 
Ne s’oxyde pas. Ne nécessite aucun entretien. 
Grande résistance aux impacts. 
Grande résistance chimique. 
Anti graffi tis. 
Dimensions : long. 1700 x larg. 721 x haut. 767 mm. 
Hauteur d’assise : 459 mm. 
Poids : 10 kg. 
Livré monté. 
À fi xer. 
Garantie 1 an. 

 BANC GOMELZA 

  Le banc  
 Référence prix unitaire
813391   680,00 € H.T.

   Réalisée en polymère thermoplastique 
traité anti UV, 100 % recyclable. 
Issu du recyclage des déchets marins. 
Ouverture et fermeture par serrure à clé. 
Seau intérieur en polyéthylène. 
Volume : 80 litres. 
Dimensions : long. 600 x larg. 400 x 
haut. 1090 mm (corps haut. 730 mm). 
Ouverture sur les 2 côtés : 430 x haut. 
170 mm.  
Cendrier sur le dessus de la corbeille. 
Poids : 12 kg. 
Fixation au sol par vis d’ancrage. 
Garantie 1 an. 

  La corbeille océan sidi  
 Référence prix unitaire
813410   1009,11 € H.T.

1

  La corbeille urban sidi  
 Référence prix unitaire
813411   951,87 € H.T.

2

  Le banc  
 Référence prix unitaire
809101   892,71 € H.T.

1903,74 €HTPOUR

2 CORBEILLES
URBAN SIDI

1198€HT

2311,87 €HTPOUR

2 BANCS
1 CORBEILLE (1)  

1811€HT

(1) Caractéristiques de la corbeille Sidi 
(modèle Urban), voir ci-dessous.

   Piètement en polyéthylène haute densité et fi bre de verre. 
Assise et dossier en polymère thermoplastique issus de la collecte 
sélective des déchets, traité anti-UV. 
Ne s’oxyde pas. Ne nécessite aucun entretien. 
Grande résistance aux impacts. 
Dimensions : long. 1700 x larg. 742 x haut. 830 mm. 
Hauteur d’assise : 448 mm. 
Hauteur accoudoirs : 637 mm. 
Visserie inox. 
Poids : 32 kg. 
Livré prêt à monter. 
Garantie 1 an. 

 BANC DHALIM ÉCO 

1

2

2 BANCS

1785,42 €HTPOUR

1559€HT

2018,22 €HTPOUR

2 CORBEILLES
OCÉAN SIDI

1265€HT

La promo
Qui réchauffe !

La promo
Qui réchauffe !

La promo
Qui donne chaud !
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 CORBEILLE VIRGINIS TRI SÉLECTIF 

   Réalisée en bois exotique certifi é FSC, 
verni. 10 lames de 35 mm d’épaisseur. 
Cerclage porte-sac en acier. Fond tôle 
galvanisée. 
Couvercle en métal peint coloris noir 
(RAL 9005). 
Volume : 30 litres. 
Dimensions : long. 420 x larg. 300 x 
haut. 690 mm. 
Poids : 19 kg (sans couvercle) / 20,5 kg 
(avec couvercle). 
Livrée prête à monter. 
À sceller. 
Garantie 5 ans. 

 CORBEILLE SUPERBA 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

   Structure réalisée en acier. 
Extérieur en lattes de bois exotique, traité antiparasite, fongicide et hydrofuge. 
Dim. totales : Ø 450 x haut. 752 mm. 
Dim. corbeille : Ø 356 x haut. 440 mm. 
Volume : 47 litres. 
Poids : 20 kg. 
Options : seau amovible 42 litres, version en pin, nous consulter. 
Fixation par chevillage des 3 piètements au sol. 
Garantie 1 an. 

 CORBEILLE EUDOXE 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK   Modèle 
en Pin  

Prix par lots, contactez-nous

TARIFSDÉGRESSIFS
   La corbeille  

  Modèle  Référence prix unitaire
Sans couvercle 813204   380,45 € H.T.
Avec couvercle 813205   469,58 € H.T.

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

 Stickers 

   Réalisée en bois exotique certifi é FSC, verni, 
ép. 3,5 cm. 
Avec ou sans couvercle en métal peint 
coloris noir (RAL 9005). Stickers fournis 
pour le modèle avec couvercle. 
Cercles porte-sac en acier. Fond tôle 
galvanisée. 
Volume : 2 x 48 litres. 
Dimensions : long. 84 x larg. 42 x haut. 
68,5 cm. 
Poids : 39 kg (sans couvercle), 44,5 kg 
(avec couvercle). 
À sceller. 
Livrée prête à monter. 
Garantie 5 ans. 

  La corbeille avec couvercle  
 Référence prix unitaire
801001   347,26 € H.T.

  La corbeille sans couvercle  
 Référence prix unitaire
801000   281,92 € H.T.

  La corbeille  
 Référence prix unitaire
801007   335,18 € H.T.

2 CORBEILLES

670,36 €HTPOUR

611€HT

3 CORBEILLES
AVEC COUVERCLE

845,76 €HTPOUR

648€HT

La promo
Qui réchauffe !

La promo
Qui donne chaud !
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 BANC POLARIS 5 ET 6 LAMES 

   Assise en bois exotique 1er choix verni, certifi é FSC. 
Lames avec coins carrés ou arrondis. 
Épaisseur des 3 lames : 35 mm. 
Piètement en fonte traitée antirouille. 
Dimensions : long. 1800 (lames carrées ou arrondies) ou 
2000 (lames carrées) x larg. 360 x haut. 415 mm. 
Livrée prête à monter. 
À fi xer sur sol dur (plot béton ou bitume). 
Pour une grande longévité des lames, pensez à les entretenir. 
Garantie 5 ans. 

 BANQUETTE TOLIMAN 

   La banquette long. 1800 mm  
  Finition  Référence prix unitaire

1 Lames carrées 802584   263,32 € H.T.
2 Lames arrondies 802586   252,55 € H.T.

   La banquette long. 2000 mm  
  Finition  Référence prix unitaire

3 Lames carrées 802585   277,38 € H.T.

  Lames arrondies  2

  Lames 
carrées  

1 3

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

   Piètement en fonte traitée antirouille + fi nition peinture au four noire RAL 9005. 
Lames en bois exotique 1er choix verni, épaisseur 35 mm, certifi ées FSC. 
1. Banc 5 lames : long. 1800 ou 2000 x larg. 570 x haut. 735 mm -  Haut. d’assise : 440 mm. Poids : 52 ou 53 kg. 
2. Banc 5 lames : long. 1800 ou 2000 x larg. 560 x haut. 750 mm -  Haut. d’assise : 440 mm. Poids : 52 ou 53 kg. 
3. Banc 6 lames : long. 1800 ou 2000 x larg. 560 x haut. 690 mm -  Haut. d’assise : 410 mm. Poids : 53 ou 56 kg. 
Livrés prêts à monter (visserie fournie). 
À fi xer sur sol dur (plot béton ou bitume). 
Pour une grande longévité des lames, pensez à les entretenir. 
Garantie 5 ans. 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

 2  Banc 5 lames 

   Le banc 1800 mm  
   Référence prix unitaire

1 800907   367,46 € H.T.
2 805791   367,46 € H.T.
3 800905   409,47 € H.T.

   Le banc 2000 mm  
   Référence prix unitaire

1 800908   405,05 € H.T.
2 805792   405,05 € H.T.
3 800906   438,92 € H.T.

1  Banc 5 lames 

 3  Banc 6 lames 

4 BANCS
5 LAMES  1800 MM  4 PIEDS

1469,84 €HTPOUR

1170€HT
4 BANCS

5 LAMES  1800 MM

1395,00€HT

+ 1 banquette (1)

OFFERTE

1469,84 €HTPOUR

(1) Caractéristiques de la banquette Toliman,
voir ci-dessous.

2 BANCS
5 LAMES  2000 MM 

810,10 €HTPOUR

634€HT

(2) Caractéristiques de la corbeille Virginis 
sans couvercle, nous consulter.

807,27 €HTPOUR

2 BANQUETTES
LAMES ARRONDIES   1800 MM 

     1 CORBEILLE (2)

582€HT

La promo
Qui donne chaud !

La promo
Qui réchauffe !
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 BANC ALPHA 

 RAL 6005 

 RAL 9005 

   Réalisée en acier rectangulaire 25 x 4 mm. 
Finition peinture au four RAL 6005, autres RAL standards, voir nuancier. 
Seau amovible avec fermeture par clé carrée ou sans seau avec porte-sac 
en partie haute (maintien du sac par ceinture élastique non-fournie). 
Dimensions : Ø 350 (partie basse) Ø 590 (partie haute) x haut. 930 mm. 
Volume : 55 litres (avec seau) ou 65 litres (avec porte-sac). 
Poids : 20 ou 25 kg. 
À poser ou à sceller. 
Options : autres couleurs hors standards, nous consulter. 
Garantie 2 ans. 

 CORBEILLE FIDIS 

 Corbeille 
porte-sac 

 Couvercle 
réducteur Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

Fabriqué en

FRANCE

   Le banc 2 pieds  
  Finition  Référence prix unitaire

RAL 6005 800969   415,12 € H.T.
Autres RAL standard 808085   431,66 € H.T.

   Le banc 3 pieds  
  Finition  Référence prix unitaire

RAL 6005 800970   477,34 € H.T.
Autres RAL standard 808086   494,71 € H.T.

   En tôle perforée, épaisseur 15/10e, trous ronds Ø 8 mm. 
Piètement en fer plat cintré (épaisseur 4 mm, largeur 50 mm). 
Finition peinture au four coloris vert RAL 6005 (autres RAL 
standard, voir nuancier). 
Autres coloris hors standard, nous consulter. 
Dimensions bancs : long. 2000 x larg. 690 x haut. 740 mm. 
Hauteur d’assise : 360 mm. 
Poids : 27 kg (2 pieds), 35 kg (3 pieds). 
À sceller ou à poser. 
Garantie 1 an. 

   En tôle perforée, épaisseur 15/10e, trous 
ronds Ø 8 mm. Piètement en fer plat cintré 
(épaisseur 4 mm, largeur 50 mm). 
Finition peinture au four coloris vert RAL 6005 
(autres RAL standard, voir nuancier). 
Autres coloris hors standard, nous consulter. 
Dimensions : long. 800 x larg. 690 x 
haut. 740 mm. 
Hauteur d’assise : 360 mm. 
Poids : 17 kg. 
À sceller ou à poser. 
Garantie 1 an. 

 FAUTEUIL ALPHA 

   Le fauteuil  
  Finition  Référence prix unitaire

RAL 6005 800971   390,69 € H.T.
Autres RAL standard 808087   407,70 € H.T.

  La corbeille RAL 6005 
avec porte-sac  

 Référence prix unitaire
801015   394,33 € H.T.

  La corbeille RAL 6005 
avec seau  

 Référence prix unitaire
801014   432,95 € H.T.

  Désignation  Référence prix unitaire
Couvercle réducteur RAL 6005 807952   107,18 € H.T.

Couvercle réducteur, autres RAL standards 808101   119,75 € H.T.

Options

Valable pour chaque produit de la page :

2 FAUTEUILS
RAL 6005

781,38 €HTPOUR

724€HT

1778,32 €HTPOUR

2 BANCS
3 PIEDS 

    1 FAUTEUIL
   1 CORBEILLE

AVEC SEAU

1564€HT

 Corbeille + 
seau RAL 6005 

 RAL 5010 

2 BANCS
2 PIEDS  RAL 6005

830,24 €HTPOUR

774€HT

La promo
Qui donne chaud !
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 BANC ADIB 

   Piètement tubulaire Ø 42 mm. 
Assise et dossier en tôle perforée galvanisée ép. 2 mm, fi nition peinture RAL 9006. 
Dimensions : long. 2090 x larg. 750 x haut. 890 mm. 
Hauteur assise : 440 mm. 
Poids : 36 kg. 
Fixation au sol par vis d’ancrage. 
Livré monté. 
Garantie 1 an. 

   Réalisée en acier galvanisé, fi nition peinture grise RAL 7011. 
Seau en tôle perforée. 
Basculement du corps de la corbeille sur les deux piètements. 
Volume : 60 litres. 
Dimensions : long. 484 x prof. 376 x haut. 870 mm. 
Seau : Ø 376 x haut. 490 mm. 
Poids : 11 kg. 
Fixation au sol grâce aux platines. 
Garantie 1 an. 

 CORBEILLE MIRAM 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

Fabriqué en

FRANCE

  La corbeille 
avec couvercle  

 Référence prix unitaire
813192   656,78 € H.T.

  Désignation  Référence prix unitaire
2 stickers tri sélectif pour corbeille avec totem 813191   16,13 € H.T.

2 stickers tri sélectif pour corbeille avec couvercle 813230   33,11 € H.T.

Options

 Étriers facilitant la 
mise en place et 
le retrait du sac. 

 Fond ajouré 

   Réalisée en acier poudré anti-UV traité anticorrosion, 
coloris au choix (voir nuancier). 
2 supports-sacs permettant une mise en place et un retrait aisé du sac. 
Embase avec joint caoutchouc. 
Modèle sans couvercle : long. 835 x larg. 535 x haut. 812 ou 1005 mm 
(avec totem). Volume : 2 x 60 litres. 
Modèle avec couvercle : long. 830 x larg. 532 x haut. 801 mm. Volume : 
2 x 40 litres. 
À fi xer au sol en 3 points ou à poser. 
Options : stickers de tri, seau intérieur. 
Garantie 2 ans. 

 CORBEILLE ANTARCTIQUE 

  Le banc  
 Référence prix unitaire
807235   743,06 € H.T.

  La corbeille  
 Référence prix unitaire
813186   151,14 € H.T.

  La corbeille avec totem  
 Référence prix unitaire
813190   406,70 € H.T.

  La corbeille sans totem  
 Référence prix unitaire
813189   364,25 € H.T.

 Modèle avec totem 

 Stickers pour corbeille 
avec totem en option 

1 BANC

743,06 €HTPOUR

611€HT

5 CORBEILLES

755,70 €HTPOUR

570€HT

La promo
Qui réchauffe !

La promo
Qui donne chaud !

Stickers pour corbeille avec couvercle en option

 Modèle avec couvercle 
 Modèle sans totem 
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 BANCS MERAK 5 LAMES 
   Piètement en fonte traitée antirouille fi nition peinture au four noire. 
Lames en Pin du Nord traité autoclave classe IV certifi é FSC, épaisseur 35 mm. 
1. Banc 5 lames : long. 1800 x larg. 570 x haut. 735 mm -  Haut. d’assise : 440 mm. Poids : 42 kg. 
2. Banc 5 lames : long. 1800 x larg. 560 x haut. 750 mm -  Haut. d’assise : 440 mm. Poids : 42 kg. 
Livrés prêts à monter (visserie fournie). 
À fi xer sur sol dur (plot béton ou bitume). 
Garantie 10 ans. 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

 Bancs repliables 

   Réalisée en pin du nord traité autoclave classe IV sans C.C.A. (sans Cuivre, 
Chrome,ni Arsenic), certifi é FSC. 
Lames plateau : larg. 115 x ép. 35 mm. Piètement : larg. 130 x ép. 35 mm. 
Bancs relevables. 
Longueur assise : 2000 mm. 
Visserie zinguée. 
Livrée prête à monter : lames du plateau et lames des pieds déjà assemblées. 
À poser, possibilité de la fi xer au sol, nous consulter. 
Garantie 10 ans. 
 Modèle standard : 
Dimensions table : long. 2000 x larg. 1530 x haut. 745 mm. 
Plateau : long. 2000 x larg. 740 mm. 
Poids : 50 kg. 
 Modèle avec plateau rallongé : 
Dimensions table : long. 2300 x larg. 1530 x haut. 745 mm. 
Plateau : long. 2300 x larg. 740 mm. 
Poids : 57 kg. 

Accès facilité

 TABLE PIQUENIQUE BORÉALIS 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

   Réalisée en Pin du Nord traité autoclave classe IV, 
épaisseur 3,5 cm. 
Avec ou sans couvercle en métal peint noir (RAL 9005). 
Volume : 63 litres. 
Dimensions : Ø  44 x haut. 88 cm. 
Poids : 20 kg (sans couvercle), 22,2 kg (avec couvercle). 
À sceller. 
Livrée prête à monter. 
Garantie 10 ans. 

 CORBEILLE VIRGINIS XL 

  La table 2000 mm  
 Référence prix unitaire
811517   388,40 € H.T.

  La table 2300 mm  
 Référence prix unitaire
813185   440,50 € H.T.

(1) Caractéristiques de 
la banquette Toliman,
voir page 15.

  La corbeille en pin
avec couvercle  

 Référence prix unitaire
812993   349,78 € H.T.

  La corbeille en pin
sans couvercle  
Réf. 812992

prix unitaire par lots
x 1   254,59 € H.T.
x 3   245,60 € H.T.
x 5   237,81 € H.T.
x 10   231,07 € H.T.
x 20   217,48 € H.T.
x 40   210,95 € H.T.

1 CORBEILLE
AVEC COUVERCLE

349,78 €HTPOUR

313€HT

La promo
Qui réchauffe !

828,90 €HTPOUR

1 TABLE
2000 MM 

1 TABLE
2300 MM   

645€HT

La promo
Qui donne chaud !

4 BANCS
5 LAMES  1800 MM

1179,00€HT

+ 1 banquette (1)

OFFERTE

1310,00 €HTPOUR

La promo
Qui réchauffe !

   Le banc  
  Modèle  Référence prix unitaire
2 pieds 800935   327,50 € H.T.
4 pieds 805789   327,50 € H.T.
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 BANC CENTAURI 

   En Pin du Nord traité autoclave classe IV, certifi é FSC. 
Épaisseur lames assise et plateau : 45 mm. 
Largeur plateau : 890 mm. 
Longueur assise : 2000 mm. 
Hauteur d’assise : 450 mm. 
Dimensions : 
 Modèle standard  : long. 2000 x larg. 1600 x 
haut. 750 mm. 
 Modèle avec plateau rallongé  (pour faciliter l’accès 
aux personnes à mobilité réduite) : long. 2300 x 
larg. 1600 x haut. 750 mm. 
Livrée prête à monter : lames du plateau et lames des 
pieds déjà assemblées. 
À poser ou à sceller. Visserie inox. 
Modèle à sceller anti-vandalisme : renfort métallique à 
l’intérieur des pieds rendant le sciage impossible. 
Garantie 10 ans. 

 Pied avec renfort métallique 
(table à sceller) 

 TABLE PIQUENIQUE GEMMA 

Accès facilité

   Réalisé en pin traité autoclave classe IV, certifi é CTB B+. 
Piètement 70 x 70 mm. 
Longueur : 1990 mm. 
Lames 45 x 140 mm. 
Hauteur d’assise : 420 mm. 
Poids : 45 kg. 
Livré prêt à monter. 
À sceller. 
Garantie 10 ans. 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

   10 lames en pin traité autoclave classe IV sans C.C.A. (sans Cuivre, Chrome ni Arsenic). 
Cercle porte-sac en acier. Fond tôle galvanisée. 
Couvercle en métal peint coloris noir (RAL 9005). 
Volume : 48 litres. 
Dimensions : Ø 440 x haut. 685 mm. 
Poids : 18 kg (sans couvercle) ou 20,2 kg (avec couvercle). 
À sceller. 
Livrée prête à monter. 
Option : seau 44 litres. 
Garantie 10 ans. 

 CORBEILLE VIRGINIS Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

  Le banc  
 Référence prix unitaire
800961   306,34 € H.T.

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

   La table  
  Modèle   Poids  Référence prix unitaire

La table standard à poser 2000 mm 107 kg 801152   513,27 € H.T.
La table rallongée - accès handicapés - à sceller 2300 mm 119 kg 801153   574,89 € H.T.
La table rallongée - accès handicapés - à poser 2300 mm 117 kg 801154   540,12 € H.T.

La table standard à sceller 2000 mm 109 kg 801151   548,25 € H.T.

   La corbeille  
  Modèle  Référence prix unitaire

Sans couvercle 810749   241,15 € H.T.
Avec couvercle 810750   326,61 € H.T.

2 BANCS

612,68 €HTPOUR

459€HT

La promo
Qui donne chaud !

4 CORBEILLES
SANS COUVERCLE

964,60 €HTPOUR

728€HT

La promo
Qui réchauffe !

3 TABLES
2000 MM  À POSER

1539,81 €HTPOUR

1350€HT

La promo
Qui donne chaud !
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 TABLE PIQUENIQUE GÉMINO 

   Réalisée en pin traité autoclave classe IV certifi é FSC. 
Lames section 30 x 120 mm et piètement 45 x 70 mm. 
Ouverture de la porte à l’ancienne (pas de charnière ni 
de gond). 
Verrouillage de la porte sécurisé par écrou de 17 mm, 
quart tournant, amovibilité totale. 
Volume : 80 litres. 
Dimensions : long. 480 x larg. 620 x haut. 990 mm. 
Support de sacs métallique. 
Fixation par pattes de scellement. 
Livrée pré-assemblée. 
Poids : 34 kg. 
Seau en acier galvanisé en option, nous consulter. 
Garantie 10 ans. 

 CORBEILLE SIRIUS 

Prix par lots, contactez-nous

TARIFSDÉGRESSIFS

   La corbeille en pin  
  Modèle  Référence prix unitaire

Sans couvercle 813206   277,25 € H.T.
Avec couvercle 813207   366,38 € H.T.

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

 Stickers 

   Réalisée en Pin du Nord traité autoclave classe IV, verni, ép. 3,5 cm. 
Avec ou sans couvercle en métal peint coloris noir (RAL 9005). 
Stickers fournis pour le modèle avec couvercle. 
Cercles porte-sac en acier. Fond tôle galvanisée. 
Volume : 2 x 48 litres. 
Dimensions : long. 84 x larg. 42 x haut. 68,5 cm. 
Poids : 34 kg (sans couvercle), 39,5 kg (avec couvercle). 
À sceller. 
Livrée prête à monter. 
Garantie 10 ans. 

 CORBEILLE VIRGINIS TRI SÉLECTIF 

   En Pin du Nord traité autoclave classe IV, certifi é FSC. 
Épaisseur lames assise et plateau : 45 mm. 
Largeur plateau : 900 mm. 
Longueur assise : 2000 mm. 
Hauteur d’assise : 450 mm. 
Dimensions : 
 Modèle standard  : long. 2000 x larg. 1625 x haut. 750 mm. 
 Modèle avec plateau rallongé  (pour faciliter l’accès aux personnes à mobilité réduite) : 
long. 2300 x larg. 1625 x haut. 750 mm. 
Livrée prête à monter : lames du plateau et lames des pieds déjà assemblées. 
À poser ou à sceller. 
Modèle à sceller anti-vandalisme : renfort métallique à l’intérieur des pieds rendant le 
sciage impossible. 
Garantie 10 ans. 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

Accès facilité

  La corbeille  
 Référence prix unitaire
800995   423,59 € H.T.

   La table  
  Modèle   Plateau (mm)   Poids  Référence prix unitaire

Standard à poser 2000 111 kg 811287   529,95 € H.T.
Standard à sceller 2000 113 kg 811288   565,33 € H.T.
Rallongée à poser 2300 121 kg 811289   557,20 € H.T.
Rallongée à sceller 2300 123 kg 811290   591,77 € H.T.

1377,13 €HTPOUR

2 CORBEILLES
1 TABLE

2000 MM  À POSER 

1053€HT

2 TABLES
2000 MM   À SCELLER 

1130,66 €HTPOUR

988€HT

La promo
Qui donne chaud !
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 ABRI BUS SITTELLE 

   Pin du Nord traité autoclave classe IV sans C.C.A. (sans Cuivre, Chrome 
ni Arsenic). 
Dimensions : Ø 150 mm. 
4 hauteurs disponibles : 1500 mm, 1250 mm, 1000 mm et 750 mm 
(hauteurs totales : déduire 300 mm de scellement environ). 
La fi nition standard de la borne est un chanfrein en partie haute. 
Garantie 10 ans. 

 BORNE AUTEL 

Fabriqué en

FRANCE

   Réalisé en Pin du Nord traité autoclave classe IV sans C.C.A. (sans Cuivre, Chrome ni Arsenic). 
Panneau pré-monté 
avec paroi en clin épaisseur 21 mm traité autoclave classe III sans C.C.A. et cadre section 68 
x 45 mm. 
Toiture en tôle ondulée coloris tuile orangée à visser. Vitre en polycarbonate ép. 6 mm. 
Banc sur toute la longueur de l’abri. 
Bandeau en compact coloris au choix, voir nuancier. 
Hauteur totale : 2260 mm, profondeur totale : 1500 mm (intérieure : 1230 mm). 
Fixation sur dalle ou plots béton. 
Livré prêt à monter avec visserie et notice de montage. 
Traitement garanti 10 ans. 

 Option gravure sur bandeau 

Réponse sous 24h

DEVISGRATUIT

Fabriqué en

FRANCE

   L’abri bus  
 Modèle   Longueur  Référence prix unitaire

Bandeau vert RAL 6010 2000 mm 808123   2018,97 € H.T.
Bandeau vert RAL 6010 3000 mm 808124   2606,19 € H.T.
Bandeau autres coloris 2000 mm 808125   2172,63 € H.T.
Bandeau autres coloris 3000 mm 808126   2702,61 € H.T.

  Désignation  Référence prix unitaire
Gravure sur bandeau - 20 lettres maxi 808127   33,34 € H.T.

Gravure sur bandeau - 21 à 40 lettres maxi 808128   56,93 € H.T.

Options

   Assise en Pin traité autoclave certifi é FSC. 
Épaisseur des 3 lames : 35 mm. 
Piètement en fonte traitée antirouille. 
Dimensions : long. 1800 x larg. 360 x haut. 415 mm. 
Poids : 25 kg. 
Livrée prête à monter. 
À fi xer sur sol dur (plot béton ou bitume). 
Garantie 10 ans. 

 BANQUETTE TOLIMAN EN PIN 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK  La banquette  
 Référence prix unitaire
802583   250,52 € H.T.

   La borne  
  Hauteur  Référence prix unitaire
750 mm 801511   23,90 € H.T.
1000 mm 801512   29,43 € H.T.
1250 mm 801513   32,35 € H.T.
1500 mm 805903   44,71 € H.T.

2 BANQUETTES

501,04 €HTPOUR

388€HT

5 BORNES
H. 1000 MM

147,15 €HTPOUR

124€HT

La promo
Qui réchauffe !

La promo
Qui donne chaud !
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 TENTE PRESTO 

   Structure : aluminium anodisé, piètement 6 faces Ø 50 mm, croisillon section 35 x 18 mm. 
Les pieds sont réglables (hauteur de 1800 à 2200 mm), équipés en bout d’une platine triangulaire, et au centre 
du toit d’un mât télescopique avec ressort de tension. 
Toit : toile PVC 520 g/m², classé M2 tension du toit par velcro avec renfort d’angles. 
Rideaux : toile de mêmes caractéristiques que le toit, accroche pratique avec un velcro de 25 mm en partie haute, 
attache des rideaux par une glissière latérale. 
Rideau plein, avec fenêtre ou avec porte au choix. 
Gouttières : toile polyester de mêmes caractéristiques que le toit, un velcro permet d’attacher les gouttières sur 
le toit d’une longueur et en largeur qui démarre à 290 mm et fi nit à 335 mm. La forme conique des gouttières 
permet de créer une pente naturelle. 
Coloris blanc. 
Livré avec kit d’haubanage et sac de transport avec 
roues et pochette pour rangement des accessoires. 
Modèles et poids (abri sans rideau) : 
-  Tente 3 x 3 m : 46 kg. 
-  Tente 3 x 4,5 m : 61 kg. 
-  Tente 4 x 4 m : 58 kg. 
-  Tente 3 x 6 m : 80 kg. 
Garantie 1 an. 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

   La gouttière  
 Dimensions  Référence prix unitaire
Long. 3 m 807439   53,03 € H.T.
Long. 4 m 807440   73,63 € H.T.

Long. 4,5 m 807441   86,94 € H.T.
Long. 6 m 807442   111,88 € H.T.

   La tente structure + toit  
 Dimensions  Référence prix unitaire

3 x 3 m 805218   693,15 € H.T.
3 x 4,5 m 805221   868,75 € H.T.
4 x 4 m 805224   1085,29 € H.T.
3 x 6 m 805227   1291,97 € H.T.

   Le rideau  
 Modèle   Longueur  Référence prix unitaire

Plein 3 m 805228   77,47 € H.T.
Plein 4 m 805229   89,22 € H.T.
Plein 4,5 m 805230   100,92 € H.T.

Avec porte 3 m 805231   97,00 € H.T.
Avec porte 4 m 805232   126,31 € H.T.

Avec fenêtre 3 m 808402   88,22 € H.T.
Avec fenêtre 4 m 808403   121,43 € H.T.

  Désignation  Référence prix unitaire
Le poids de lestage    805233   82,96 € H.T.

Option

   Cadre et pieds : tube Ø 35 mm ép. 1,2 mm. 
Tube Ø 16 mm prisonnier du cadre pour une grande rigidité de l’ensemble. 
En acier galvanisé à chaud. 
Plaque d’identifi cation en tôle d’acier soudée sur les barreaux. 
Attache universelle. 
Stockage au carré. 
Galvanisation à chaud garantie 10 ans. 
Dimensions : long. totale 2000 x larg. 400 x haut. 1040 mm. 

 BARRIÈRE DE POLICE 14 BARREAUX 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK  La barrière 14 barreaux  
 Référence prix unitaire
800228   80,98 € H.T.

1 TENTE
3 X 3 M  STRUCTURE + TOIT

693,15 €HTPOUR

621€HT

La promo
Qui donne chaud !

15 BARRIÈRES

1214,70 €HTPOUR

829€HT

La promo
Qui réchauffe !
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 CHAISE DESDÉMONE 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

 Système d’accroche 

   Pliante. 
Piètement en acier rond Ø 19 mm, fi nition peinture époxy coloris gris, avec 4 tampons antibruit. 
Assise et dossier en polypropylène classé au feu M2. 
Assemblable par double accroche latérale permettant de constituer des rangées. 
Dimensions : long. 500 x prof. 440 x haut. 790 mm. 
Hauteur assise : 440 mm. 
Poids : 3,50 kg. 
Colisage par 6. 
Garantie 3 ans. 

 CHAISE OCULUS 

   Empilable. 
Résine de synthèse avec protection 
anti-UV. 
Solide et légère. Entretien minimum. 
Résistance au soleil et aux intempéries. 
Dimensions : larg. 440 x prof. 540 x 
haut. 880 mm. 
Hauteur d’assise : 450 mm. 
Poids : 2,40 kg. 
Colisage par 14 chaises. 
Garantie 5 ans. 

Fabriqué en

FRANCE

(1) Coloris blanc uniquement.

(1)

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

* éco contribution 
par unité achetée non 

comprise dans les tarifs.

  La chaise  
 Référence prix unitaire Taxe E.C.*
812865   38,72 € H.T.   + 0,71 € H.T.

  La chaise blanche  
 Référence prix unitaire Taxe E.C.*
800086   23,72 € H.T.   + 0,31 € H.T.

  La chaise couleur  
 Référence prix unitaire Taxe E.C.*
800087   27,75 € H.T.   + 0,31 € H.T.

12 CHAISES

464,64 €HTPOUR

330€HT
*

28 CHAISES
BLANCHES

664,16 €HTPOUR

567€HT
*

La promo
Qui donne chaud !

La promo
Qui réchauffe !

24 CHAISES

1785,84 €HTPOUR

798€HT
*

La promo
Qui donne chaud !

 Classée 
au feu M2 

NOUVEAUTÉ !
   Pliante. 
Piètement en acier Ø 25 mm et traverses Ø 16 mm, équipé de 
tampon antibruit. 
Finition peinture époxy noir. 
Assise et dossier en polyéthylène classé M2 blanc aspect grainé. 
Dimensions : larg. 480 x prof. 510 x haut. 880 mm. 
Hauteur assise : 460 mm. 
Poids : 4,5 kg. 
Colisage par 6. 
Garantie 3 ans 

 CHAISE NÉRÉIDE 

  La chaise  
 Référence prix unitaire Taxe E.C.*
813658   74,41 € H.T.   + 0,86 € H.T.

Conforme
à la norme

 NF EN 581-1 

Conforme
à la norme

 NF EN 581-2 
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 GRILLE D’EXPOSITION 

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE
Les prix s’entendent hors taxes, départ usine. Pour toute commande inférieure à un montant de 450 € H.T., il sera appliqué une participation forfaitaire de 30 € H.T. Pour toute commande supérieure ou égale 
à un montant de 450 € H.T. et inférieure à 1200 € H.T. , il sera appliqué une participation forfaitaire de 48 € H.T. Cela correspond aux frais de traitement, de préparation et d’expédition de la commande. Le 
franco de port sera accordé pour toute commande d’un montant égal ou supérieur à 1200 € H.T. sur toute la France hors les îles territoriales et les produits mentionnés «transport en sus». Par ailleurs, tous 
les frais d’une expédition express seront à la charge intégrale du client qui en aura fait la demande. Les marchandises voyagent aux risques et périls de l’acheteur et doivent être obligatoirement déballées lors 
de la livraison en présence du livreur. En cas de dommage de la marchandise, il est nécessaire de noter toutes les anomalies sur le bon du transporteur et d’envoyer une lettre recommandée au transporteur 
sous 48 heures. Les sommes des éco-contributions unitaires mentionnées dans le présent catalogue sont celles connues à la date de parution ; ces éco-contributions unitaires peuvent évoluer et conformément à la réglementation en 
vigueur, le montant de l’éco-contribution unitaire effectivement dû est celui figurant sur la facture. Tout retour de produit doit faire l’objet d’un accord formel entre le client et le vendeur, selon la nature des produits il 
pourra être appliqué une décote sur les références reprises ainsi que tous frais liés à ces reprises. Les offres sont valables dans la limite des stocks disponibles. La propriété des biens vendus ne sera transférée 
au client qu’une fois effectué le paiement intégral du prix. Les prix sont donnés à titre indicatif. Si, après acceptation d’une commande, ou durant l’exécution de celle-ci, les prix augmentent pour des raisons 
indépendantes de notre volonté (la hausse du prix des matières premières, salaires,...) nous sommes autorisés à majorer les prix proportionnellement à ces hausses, même après acceptation d’une commande. 
Toutefois, si une modification du prix final a lieu d’être, la commande ne sera prise en compte qu’après un accord explicite de l’acheteur. Celui-ci aura à tout moment le droit de renoncer à la commande s’il 
n’est pas en accord avec les dites modifications tarifaires. Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques techniques et dimensionnelles des produits.
Photos et schémas non contractuels. Prix indicatifs du 02/01/2026 au 31/01/2026 (sauf erreurs typographiques).
Nos tarifs “prix par lot” s’entendent à l’unité. Ils ne sont valables que pour l’achat de la quantité de produits indiquée.
Conditions générales de vente complètes sur simple demande : societe@lechotechnique.fr

Réf. Désignation article Quantité Prix unit. €HT Éco-contribution €HT Montant net €HT

SIRET 401 967 492 00158 / RCS ParisCréacom

Commande  <  à 450 € HT

Frais de port et d’emballage 30 € HT

Commande  >  à 450 € HT et < à 1200 € HT

Frais de port et d’emballage 48 € HT

Commande  >  à 1200 € HT

Frais de port et d’emballage GRATUIT

Transport en sus sur devis

Total H.T.

T.V.A. en vigueur

TOTAL TTC €

Par mandat administratif
Par chèque bancaire
Par carte bancaire
Par virement à la commande

Date
Signature

Cachet de l’établissement

MODE DE RÈGLEMENT
Dénomination et adresse ...............................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
Code Postal ...................................... Ville .....................................................................
Téléphone ........................................ Nom du contact....................................................
E-mail ...........................................................................................................................
Horaires et jours de livraison : ......................................................................................

ADRESSE DE LIVRAISON

N°OC 8026

Dans le contexte actuel, les diffi cultés d’approvisionnement nous obligent à ajuster nos délais de livraison quotidiennement. Contactez-nous pour en être informé.

Dénomination..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Code postal
Ville.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Téléphone... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Fax...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

FACTURATION
CHORUS PRO
Engagement Juridique (EJ)
N°SIRET...................................................................................

Code service............................................................................

Service Exécutant................................................................... 
EMAIL 
N°SIRET..................................................................................

Code APE..................................................................................

BON DE COMMANDE

Mail : societe@lechotechnique.fr
Web : www.directjeux.fr

Tél. 04 75 60 19 59

   Panneau de 2000 x 1000 mm. 
Grille de 1830 x 950 mm. 
Maille de 50 x 50 mm. 
Tube du cadre Ø 25 mm. 
La grille a reçu un traitement de surface gris martelé. 
Installées en éventail, elles s’auto-stabilisent les unes avec les autres. 
Livrée avec 2 clips d’assemblage. 
Poids : 12 kg la grille. 
Garantie 3 ans. 

  Piètement 2 coudes  

  Assemblable par clip  

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

  Désignation  Référence prix unitaire Taxe E.C.*
Le pied amovible - 2 coudes 800406   60,36 € H.T.   + 0,07 € H.T.
Le kit roulettes pour grille 810705   138,93 € H.T.   + 0,48 € H.T.

Options

 Kit roulettes 4 coudes 
+ 4 roulettes 

Vendues par 3

  Le lot de 3 grilles  
 Référence prix unitaire Taxe E.C.*
800405   421,71 € H.T.   + 4,68 € H.T.

* éco contribution 
par unité achetée non 

comprise dans les tarifs.

15 GRILLES

1886,00€HT

+ 6 grilles

OFFERTES

2639,70 €HTPOUR

*

La promo
Qui réchauffe !
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 TABLE APOLLONIA RECTANGULAIRE 

   Pliante, empilable. 
Piètement en acier Ø 28 mm. 
Traverses latérales en acier rectangulaire 30 x 15 mm. 
Finition peinture époxy noir. 
Plateau de table monobloc en polyéthylène haute densité, traité anti-UV, 
fi nition couleur gris, épaisseur plateau : 45 mm. (50 mm pour la table 
long. 2000 et 2440 mm). 
Dimensions : long. 1830 x larg. 760 mm. 
Hauteur table : 740 mm. 
Poids table plateau gris : 13 kg. 
Garantie 3 ans. 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

   Pliant (pieds intégrés au plateau). 
Piètement en acier rond Ø 22 mm. 
2 traverses latérales en acier rectangulaire 
30 x 15 mm, fi nition peinture époxy noir. 
Assise monobloc en polyéthylène haute 
densité épaisseur 45 mm, traité anti-UV, 
fi nition couleur gris, résistant à l’eau. 
Dimensions : long. 1830 x larg. 280 x 
haut. 440 mm. 
Poids : 8,3 kg. 
Garantie 3 ans. 

 BANC APOLLONIA 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

Conforme
à la norme

 NF EN 581-1 

Conforme
à la norme

 NF EN 581-2 

* éco contribution 
par unité achetée non 

comprise dans les tarifs.

  Le banc  
 Référence prix unitaire Taxe E.C.*
800112   83,32 € H.T.   + 1,58 € H.T.

  Plateau gris 1530 x 760 mm  
 Référence prix unitaire Taxe E.C.*
800106   111,94 € H.T.   + 2,55 € H.T.

  Plateau gris 1830 x 760 mm  
 Référence prix unitaire Taxe E.C.*
800105   118,76 € H.T.   + 2,86 € H.T.

  Plateau gris 2000 x 900 mm  
 Référence prix unitaire Taxe E.C.*
800107   161,32 € H.T.   + 4,38 € H.T.

  Plateau gris 2440 x 760 mm  
 Référence prix unitaire Taxe E.C.*
805171   225,13 € H.T.   + 4,49 € H.T.

  Plateau noir 1830 x 760 mm  
 Référence prix unitaire Taxe E.C.*
811955   139,28 € H.T.   + 2,86 € H.T.

Conforme
à la norme

NF EN 581-1

Conforme
à la norme

NF EN 581-3

(1) Caractéristiques du chariot, nous consulter.

1586,84 €HTPOUR

10 TABLES
1830 MM  PLATEAU GRIS

1 CHARIOT (1)

1080€HT
*

10 TABLES
1830 MM   PLATEAU NOIR 

1392,80 €HTPOUR

840€HT
*

La promo
Qui réchauffe !

557,16 €HTPOUR

4 BANCS
2 TABLES

1530 MM  PLATEAU GRIS

376€HT
*

La promo
Qui donne chaud !
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 TABLE AUSTRALIA RECTANGULAIRE 

20 Site internet : www.directjeux.fr
L’ensemble de ce document a été conçu 
en utilisant des ressources de Freepik.com

   Pliante, empilable. 
Piètement Ø 25 mm, traverses et compas de pliage 
en acier fi nition peinture époxy coloris noir, équipé de 
4 tampons antibruit. 
Plateau de table en bois exotique multiplis (okoumé) 
épaisseur 18 mm, fi nition vernis naturel, équipé de 
2 traverses en bois section 39 x 31 mm. 
Celles-ci permettent le stockage des tables sans que les 
pieds ne viennent frotter directement le plateau une fois 
empilées. 
Protection du plateau de table sur les chants par un jonc 
PVC noir. 
Dimensions table : 1830 x 760 mm. 
Poids : 19,8 kg. 
Hauteur table : 770 mm. 
Garantie 3 ans. 

 Pour 10 à 12 
personnes 

Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

   Pliante, empilable. 
Piètement Ø 25 mm, traverses et compas de pliage en acier fi nition 
peinture époxy coloris noir, équipé de 4 tampons antibruit. 
Plateau de table en bois exotique multiplis (okoumé) épaisseur 18 mm, 
fi nition vernis naturel, équipé de 2 traverses en bois section 58 x 31 mm. 
Celles-ci permettent le stockage des tables sans que les pieds ne viennent 
frotter directement le plateau une fois empilées. 
Protection du plateau de table sur les chants par un jonc PVC noir. 
Dimensions : Ø 1520 ou Ø 1820 mm. 
Poids : 24,8 kg / 34,4 kg. 
Hauteur table : 770 mm. 
Garantie 3 ans. 

 TABLE AUSTRALIA RONDE 
Livraison rapide, consultez-nous

PRODUITEN STOCK

   La table  
 Dimensions  Référence prix unitaire Taxe E.C.*
Ø 1520 mm 800127   233,71 € H.T.   + 4,71 € H.T.
Ø 1820 mm 800129   349,51 € H.T.   + 6,54 € H.T.

 Pour 8 à 10 personnes 
selon modèle 

   Pour tables rectangulaires 
Réalisé en acier fi nition peinture époxy et polyester coloris gris martelé. 
Plateau en aggloméré brut long. 1830 ou 2440 mm, ép. 20 mm. 
Cornières 50 x 20 x 2 mm, ridelles et guidon de déplacement en tube Ø 25 mm. 
2 roues pivotantes freinées et 2 roues fi xes en PVC indéformable Ø 125 mm 
(4 roues fi xes pour le modèle long. 244 cm) 
Capacité : 10 à 17 tables selon le modèle. 
Dimensions : long. 1830 ou 2440 x larg. 855 x haut. 1466 mm. 
Poids : 39 kg (long. 1830 mm), 55 kg (long. 2440 mm). 
Garantie 2 ans. 

 CHARIOT TABLES RECTANGULAIRES PLUS 

   Le chariot  
 Dimensions  Référence prix unitaire

Long. 1830 mm 810862   399,24 € H.T.
Long. 2440 mm 810863   423,34 € H.T.

* éco contribution 
par unité achetée non 

comprise dans les tarifs.

  La table 1830 x 760 mm  
 Référence prix unitaire Taxe E.C.*
800125   164,75 € H.T.   + 3,76 € H.T.

  La table 2000 x 760 mm  
 Référence prix unitaire Taxe E.C.*
800126   191,58 € H.T.   + 4,16 € H.T.

(1) Caractéristiques du chariot, 
voir ci-dessous.

2046,74 €HTPOUR

10 TABLES
1830 MM

     1 CHARIOT (1)

1648€HT
*

5 TABLES
Ø 1820 MM

1747,55 €HTPOUR

1216€HT
*

La promo
Qui réchauffe !

La promo
Qui donne chaud !
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